Crowned Ridge Wind, LLC Response to Exhibit AC30
Complainant Christenson’s Sixth Set of Data Requests in Docket No. CE-22-001 September 20, 2023

6-1) Mr. Lampeter: Provide, as provided in your testimony on page 17, line 9, “ANSI S12.9, Part 3”
as was in effect at the time of the 2020 sound study.

Response: Crowned Ridge Wind, LLC (“Crowned Ridge”) objects to Data Request 6-1
because it seeks information that is subject to copyright protection. Subject to and without
waiving this objection, Crowned Ridge responds: ANSI S12.9, Part 3 is an Acoustical
Society of America copyrighted document which does not allow for reproduction or
networking. Therefore, I do not have permission to produce the document. However, the
document can be purchased at the ANSI webstore at

https://webstore.ansi.org /standards/asa/ansiasas122013part-1452563

Richard Lampeter, Epsilon Associates, Inc., Principal.

6-2) Mr. Lampeter: Provide, as provided in your testimony on page 17, line 9, “ANSI S12.9, Part 3”
as was in effect at the time of the 2021 sound study. If the standard was the same in 2021 as in
2020, you may respond “same”.

Response: Please see response to Data Request 6-1.

Richard Lampeter, Epsilon Associates, Inc., Principal.

6-3) Mr. Lampeter: Provide, as provided in your testimony on page 17, line 11 “ANSI S12.100-2014”
as was in effect at the time of the 2020 sound study.

Response: Crowned Ridge objects to Data Request 6-3 because it seeks information that

is subject to copyright protection. Subject to and without waiving this objection, Crowned
Ridge responds: ANSI S12.100-2014 is an Acoustical Society of America copyrighted
document which does not allow for reproduction or networking. Therefore, I do not

have permission to produce the document. However, the document can be purchased

at the ANSI webstore at https://webstore.ansi. org/standards/asa/ansiasas3s211002014s1

Richard Lampeter, Epsilon Associates, Inc., Principal.

6-4) Mr. Lampeter: Provide, as provided in your testimony on page 17, line 11, “ANSI S12.100-2014”
as was in effect at the time of the 2021 sound study. If the standard was the same in 2021 as in
2020, you may respond “same”.

Response: Please see response to Data Request 6-4.

Richard Lampeter, Epsilon Associates, Inc., Principal.



